


GEZİ TÜRLERİ VE YASAK GEZİLER

GEZİ TÜRÜ	AÇIKLAMA
Arazi Dersi Gezileri	Üniversitemiz öğrencilerinin eğitim öğretim aldıkları bölümlerde gördükleri dersler ve konularla ilgili (coğrafik, jeolojik, sismografik, tarihi, yer ve yapılar vb.) yerinde inceleme amacıyla gerçekleştirdikleri gezilerdir.
Uygulamalı Ders / Staj Gezileri	İlgili okul veya bölümlerdeki derslik, makine, teçhizat veya ekipman yetersizlikleri ya da uygulama kolaylığı gibi nedenlerle, dış kurum veya kuruluşların yeterli imkanlara sahip atölye, laboratuvar vb. birimlerinde gerçekleştirecekleri mesleki eğitim derleri için yaptıkları gezilerdir.
Teknik Geziler	Öğrencilerin eğitim öğretim gördükleri alanlarla ilgili olarak gerek üretim sektöründe gerekse de hizmet sektöründeki kurum, kuruluş, şirket, fabrika, rafineri, şantiye vb yerlere yaptıkları ve yerinde pratik araştırma inceleme imkanı sağlayan gezilerdir. Bu tür geziler öncesinde ilgili kurum, kuruluş, fabrika vb. yerlerden DAVET YAZISI alınması ve talep yazısı ekinde Daire Başkanlığımıza iletilmesi gerekmektedir.
Sportif Kafile Gezileri	Üniversitemizi veya üniversitemize bağlı bir okulu temsil etmek amacıyla kurulmuş olan spor takımları ya da sportif öğrenci topluluklarının il içi veya il dışı müsabaka veya yarışmalara katılmak için yaptıkları gezilerdir. Ayrıca Daire Başkanlığımıza bağlı Kültür Şube Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen doğa yürüyüşü organizasyonları da bu kapsamdadır.
Toplantı Gezileri	Kongre, konferans, seminer, fuar etkinliklerine katılım amacıyla gerçekleştirilen gezilerdir.
Diğer Geziler	Özellikle öğrenci topluluklarının kuruluş tüzüklerinde yer alan amaç ve hedeflerine uygun (kendi düzenledikleri veya diğer üniversitelerdeki paydaş öğrenci toplulukları tarafından düzenlenen mesleki, sosyal ve kültürel kişilik ve gelişimlerine katkı sağlayacak) etkinliklere katılım amacıyla yapacakları geziler bu kategoride yer alacaktır.
Yasak Geziler 	TOPLULUKLAR, TÜZÜKLERİNDE YER ALAN AMAÇ VE HEDEFLERİYLE ÖRTÜŞMEYEN GEZİ/ARAÇ TALEBİNDE BULUNAMAZLAR. <ul style="list-style-type: none">• Piknik amaçlı veya turistik, kültürel vb geziler için araç verilmez. Bu tür geziler Başkanlığımız Kültür Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve yayımlanan program dahilinde gerçekleştirilir.• Siyasal miting, yürüyüş, müzik vb festivaller ile etkinliklere katılım için araç verilmez.• Üniversitemiz resmi sportif toplulukları hariç; Futbol, basketbol ve diğer spor takımlarının iç ve dış saha maçlarına katılım için araç verilmez.• Tüzüklerinde ki amacı köy okullarına yardım, sosyal sorumluluk, TEMA vb topluluklar hariç; Diğer toplulukların köy okulu ve öğrencilerine yardım, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu'na bağlı yurt, yuva, kreş, huzurevi vb. yerleri ziyaret amaçlı gezi talepleri ile ağaç veya fidan dikimi amaçlı taleplerinde kesinlikle araç verilmeyecektir.